СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022                                       с.Сюксюм                                     № 19

  О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение от 04.10.2018 № 9

«О постоянных комиссиях  Совета депутатов муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение  четвертого созыва»

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, Совет депутатов  муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение

 РЕШИЛ:

     1. Внести изменения решение Совета депутатов  муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение от 04.10.2018 № 9 «О

постоянных комиссиях  Совета депутатов муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение  четвертого созыва».

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Создать из числа депутатов Совета депутатов муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение две постоянно

действующие комиссии:

      1.1. По бюджету, социальной и молодежной политике, местному

самоуправлению в составе: Бондарева Е.В., Коровин И.А., Сазонова С.К.

      1.2. По вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной

политики, природопользованию и охране окружающей среды в составе:

Жарков В.М., Ильина Н.А., Седова В.А.»

      2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение                                            В.М.Жарков

Сюксюм
Штамп